



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН  
ТРАНСПОРТ  
ДЕН КОРНО ОЗАНЛЫК  
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ**

**МИНИСТЕРСТВО  
ТРАНСПОРТА  
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА  
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ**

**ШҮДЫК**

**ПРИКАЗ**

от 19 января 2023 г.

№ 4

г.Йошкар-Ола

**О внесении изменений в некоторые приказы Министерства  
транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл**

В связи с изменением места нахождения Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл (далее - Министерства) при ка з ы в а ю:

1. Внести в часть II конкурсной документации открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл, утверждённой приказом Министерства от 9 декабря 2022 г. № 319 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл» следующие изменения:

в пункте 3 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б»;

в пункте 17 Информационной карты слова «с 12 декабря 2022 г. по 31 января 2023 г.» заменить словами «с 12 декабря 2022 г. по 10 февраля 2023 г.», слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213»;

в пункте 20 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 31 января 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 10 февраля 2023 г.»;

в пункте 21 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, с 1 февраля 2023 г. по 7 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, с 11 февраля 2023 г. по 17 февраля 2023 г.»;

в пункте 22 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 8 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 20 февраля 2023 г.».

2. Внести в часть II конкурсной документации открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл, утвержденной приказом от 16 декабря 2022 г. № 331 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл» следующие изменения:

в пункте 3 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б»;

в пункте 17 Информационной карты слова «с 19 декабря 2022 г. по 30 января 2023 г.» заменить словами «с 19 декабря 2022 г. по 13 февраля 2023 г.», слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213»;

в пункте 20 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 13 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 13 февраля 2023 г.»;

в пункте 21 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 13 февраля 2023 г., с 1 февраля 2023 г. по 7 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, с 14 февраля 2023 г. по 20 февраля 2023 г.»;

в пункте 22 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 13 февраля 2023 г., 13 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 21 февраля 2023 г.».



3. Внести в часть II конкурсной документации открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл, утверждённую приказом Министерства от 23 декабря 2022 г. № 344 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Республики Марий Эл» следующие изменения:

в пункте 3 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б»;

в пункте 17 Информационной карты слова «с 26 декабря 2022 г. по 3 февраля 2023 г.» заменить словами «с 26 декабря 2022 г. по 14 февраля 2023 г.», слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213»;

в пункте 20 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 3 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 14 февраля 2023 г.»;

в пункте 21 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, с 6 февраля 2023 г. по 13 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, с 15 февраля 2023 г. по 22 февраля 2023 г.»;

в пункте 22 Информационной карты слова «424033, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, набережная Брюгге, д.3, кабинет 412, 14 февраля 2023 г.» заменить словами «424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24Б, кабинет 213, 27 февраля 2023 г.».

Заместитель министра



Е.А.Кузнецова